
Technický listTechnický list

NEREZOVÝ PODLAHOVÝ ŽLAB APZ4 - FLEXIBLE

ZnačkaZnačka Alcadrain
s.r.o.

ZárukaZáruka 2 roky

Zápachová uzávěraZápachová uzávěra 50 mm

PrůtokPrůtok 60 – 68,8
l/min

Odolnost zápachovéOdolnost zápachové
uzávěry proti tlakuuzávěry proti tlaku

982 Pa

Odpadní potrubí průměrOdpadní potrubí průměr 50 mm

Minimální tloušťkaMinimální tloušťka
betonubetonu

85 mm

Celková stavební výškaCelková stavební výška 100 –
158 mm

Posun límcePosun límce 10 – 15
mm

Třída zatížení K3Třída zatížení K3 300 kg

NÁZEV KÓD EAN

nerezový podlahový žlab ALCA - FLEXIBLE, délka 1050
mm

ALC-APZ4-1050 8595580500016

nerezový podlahový žlab ALCA - FLEXIBLE, délka 1150
mm

ALC-APZ4-1150 8595580500023

nerezový podlahový žlab ALCA - FLEXIBLE, délka 550 mm ALC-APZ4-550 8594045939958

nerezový podlahový žlab ALCA - FLEXIBLE, délka 650 mm ALC-APZ4-650 8594045939965

nerezový podlahový žlab ALCA - FLEXIBLE, délka 750 mm ALC-APZ4-750 8594045939972

nerezový podlahový žlab ALCA - FLEXIBLE, délka 850 mm ALC-APZ4-850 8594045939989

nerezový podlahový žlab ALCA - FLEXIBLE, délka 950 mm ALC-APZ4-950 8594045939996

Pro použití uvnitř budov
Pro odvodnění sprch v úrovni podlahy
Pro osazení přímo ke stěně
Pro perforované rošty
Pro bezbariérový přístup
Dokonale čistitelný sifon
Nízká stavební výška
Komplexní nabídka technického a designového řešení
Nadstandardní příslušenství



25 let záruka

VLASTNOSTI

Podlahový žlab z nerezové oceli (zušlechtění materiálu mořením a pasivací, elektrochemické přeleštění)
Nastavitelný vertikální izolační límec pro obklady o síle 6–12 mm
Stavební výška od 85 mm
Výškově stavitelný
Sifon napevno spojen se žlabem – 100% vodotěsnost
Samolepicí páska pro kvalitní hydroizolaci
Mechanicky čistitelný sifon až po odpadní trubku
Límec a vpust jsou chráněny fólií, vanička polystyrenovou vložkou
Vysoký průtok je umožněn díky dvěma komorám sifonu
Usnadňuje spádování podlahy
Kvalitnější a bezpečnější přechod izolace z podlahy na stěnu
Možnost dokoupení kombinované zápachové uzávěry
Záruka 25 let
Materiál žlabu: nerezová ocel 2 mm AISI 304, DIN 1.4301
Materiál sifonu: polypropylen

ROZSAH DODÁVKY

Žlab smontovaný se sifonem
Fixační set: vrut Ø6×50 – 2 ks, hmoždinka Ø10 – 2 ks, vrut Ø4,2×38 – 3 ks, hmoždinka Ø8 – 3 ks
Samolepicí hydroizolační páska
Ochranná fólie límce žlabu a vtoku do sifonu
Instalační kryt koryta
Fixační set pro uchycení stavitelných noh: šroub M6×12 – 2 ks

Rošt není součástí balení.Rošt není součástí balení.   Jejich nabídku najdete v záložce PříslušenstvPříslušenství.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	NEREZOVÝ PODLAHOVÝ ŽLAB APZ4 - FLEXIBLE
	VLASTNOSTI
	ROZSAH DODÁVKY


